
Id: A0828191-9FC3-46DB-92DE-E5279C146D21. Uchwalony Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XX/228/2016 

RADY MIEJSKIEJ W ŻNINIE 

z dnia 25 maja 2016 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powołania komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie 

Gminy Żnin 

Na podstawie art. 21 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r., 

poz. 446 ) oraz § 16 ust. 5 Statutu Gminy Żnin (Dz.Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2012, Nr 18.) uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XVIII/201/2016 Rady Miejskiej w Żninie z dnia 23 marca 2016 r. w sprawie 

powołania komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie Gminy Żnin wprowadza się następującą 

zmianę: 

1) § 3 otrzymuje brzmienie: " Ustala się termin pracy komisji, o której mowa w  § 1 od 01.04.2016 r. 

do 30.06.2016 r.". 

§ 2.  Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej w Żninie. 

§ 3.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Id: A0828191-9FC3-46DB-92DE-E5279C146D21. Uchwalony Strona 1 

 

 

Uzasadnienie  

 W dniu 12 maja 2016 roku Przewodniczący Komisji Doraźnej w imieniu komisji powołanej 

uchwałą Nr XVIII/201/2016 z dnia 23 marca 2016 r. Rady Miejskiej w Żninie w sprawie powołania 

komisji doraźnej do opracowania zmian w Statucie Gminy Żnin w piśmie skierowanym 

do Przewodniczącego Rady poinformował, iż w związku z koniecznością wprowadzenia do Statutu 

Gminy Żnin wielu szczegółowych zmian i uregulowań w zakresie pracy i działalności Rady, zachodzi 

potrzeba wydłużenia terminu pracy komisji. 

W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały jest w pełni uzasadnione. 


